

مقاله شماره ۵۶۱ روزنامه

هزینه حق التالیف

اطلاعات راجع به صدور پش نامه آقای دکتر میلسور که در بودجه ۱۳۴۲ هزینه حق التالیف حذف شود فراتر نود دقیقه چند دچار میکنند...

سیاسی

آیاسیگورسکی

کنازه گیری میکنند؟ خوانندگان ما از جریان اوضاع و پیش آمدها که در ۲۵ آوریل بالاخره منجر به قطع روابط سیاسی دولت شوروی...

اختیارات

دکتر میلسور

لايه اختیارات آقای دکتر میلسور در جلسه دربر مجلس تصویب رسید البته حاجت توضیح نیست که اگر ملت ایران و مجلس ایران موافقت نمود...

خبرهای کشور

در دانش سرای عالی

سه ساعت بعد از ظهر پروژ کلیه آقایان استادان و عده از مهندسان در دانش سرای عالی حضور بهم رسانید...

آخرین گزارش رادیو

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

بعد از سقوط « مائو »، یزرت و تونس در خطر است - تخلیه « کریسگایا » از طرف نیروهای آلمان - کشته شدن فرمانده کل نیروهای آمریکا در اروپا - مارتینیک تخت نظارت کامل امریکائیان است - دو سال آماده حرکت به آفریقا میشود...



مهمترین وقایع روز سقوط مائو

بطوریکه سخن گفتارهای پیشین خود با اطلاع خوانندگان گرامی رساندیم نقشه متفقین درجهبه تونس همواره این بوده که قوای محور را متفرق نموده و با ایجاد کشمکش در خطوط دفاعی آنها از شدت پایداری و مقاومتشان بکاهد...

بازدید بیمارستان

بیش از ظهر فردا اعلی حضرت همایونی بیمارستان فیروز آبادی را بازدید خواهند فرمود. در کمیسیون دارائی پیش از ظهر امروز کمیسیون دارائی با حضور آقای بیات وزیر دارائی و آقای انتیاج رئیس بانک ملی تشکیل گردید...

در بیان فراداده نمایندگان استادان دانشمندی انتصاب معرفی شوند آقای مسعود فروغی بنیامندی وزارت خواربار برای شرکت در انجمن تامین خواربار خاورمیانه با مامورین با هوایا با قاهره عزیمت نمودند.

جلسه فردا جلسه آینده مجلس فردا است و به آقایان نمایندگان اطلاع داده شده در موق مقرر در مجلس حضور بهم رسانند.

شهر دار کرمان آقای احمد ناظر زاده کرمانی از طرف وزارت کشور بسمت ریاست شهرداری کرمان منصوب و قریباً به طرف کرمان حرکت خواهند کرد. آقای ناظر زاده لیسانسه دانشکده حقوق و ادبیات از جوانان فاضلی می باشند و این حسن انتخاب قابل تعجب است.

پیشنهادهای مهندسی و دانشمندی های دامپزشکی ۶۵ نفر مهندسی وزارت کشاورزی و دکترهای دامپزشکی از نوزادانخانه امروز سرکار خود حاضر شده و نامه ای بوزارت کشاورزی نوشته و تقاضا کرده اند که نسبت به پیشنهادهای زیر هر چه زودتر تصمیم قطعی اتخاذ شود تا بکار خود ادامه دهند:

۱) مراجعه که از طرف وزیر کشاورزی در کلیه امور فنی حق اخذ تصمیم دارند از این مهندسی کشاورزی و دکترهای دامپزشکی انتخاب شوند.

دعوت بیخ بیلاقی

آقای امیرنوف سفیر کبیر دولت اتحاد جماهیر شوروی از آقایان وزیران نمایندگانی سیاسی خارجی متقیم پایتخت و جمعی از رجال و معارفین دعوت نموده اند که ساعت ۹ بعد از ظهر فردا برای استفاده از کسرتری که توسط شهرداری پیشکش بر گرفته می شود دعوت می شود باغیان بانوان خود در باغ بیلاقی سفارت (زرگنه) حضور بهم رسانند.

شهر دار کرمان آقای احمد ناظر زاده کرمانی از طرف وزارت کشور بسمت ریاست شهرداری کرمان منصوب و قریباً به طرف کرمان حرکت خواهند کرد. آقای ناظر زاده لیسانسه دانشکده حقوق و ادبیات از جوانان فاضلی می باشند و این حسن انتخاب قابل تعجب است.

پیشنهادهای مهندسی و دانشمندی های دامپزشکی ۶۵ نفر مهندسی وزارت کشاورزی و دکترهای دامپزشکی از نوزادانخانه امروز سرکار خود حاضر شده و نامه ای بوزارت کشاورزی نوشته و تقاضا کرده اند که نسبت به پیشنهادهای زیر هر چه زودتر تصمیم قطعی اتخاذ شود تا بکار خود ادامه دهند:

۱) مراجعه که از طرف وزیر کشاورزی در کلیه امور فنی حق اخذ تصمیم دارند از این مهندسی کشاورزی و دکترهای دامپزشکی انتخاب شوند. ۲) تصدی قبه امور فنی و بنکاه های کشاورزی و دامپزشکی همچنین دانشکده های دارسی فنی بهمندسی و دامپزشکی و دکترهای دامپزشکی باشد. ۳) کلیه اداراتی که از اطلاعاتی بوزارت کشاورزی بستگی داشته و مؤثر در پیشرفت کار آنها است بوسیله مرجع تشخیص صلاحیت مامورین فنی است به مهندسی و دکترها واگذار شود. ۴) کلیه شوری فنی دولتی از مهندسی و متخصصین اقتصادی باید بطور دائم تشکیل و نسبت بامور زیر رسیدگی و تصمیم بگیرند. الف - سازمان های کارخانه ها و بنکاه ها و بطور کلی کلیه مؤسسات صنعتی و مدنی و کشاورزی و دامپزشکی ب - طرز بهره برداری از بنکاه های مزرع ج - خرید کارخانه های جدید و تأسیس بنکاه ها و با رعایت قوانین تشکیل موسسات موجود

۵) تصدیق قبه امور فنی و بنکاه های کشاورزی و دامپزشکی همچنین دانشکده های دارسی فنی بهمندسی و دامپزشکی و دکترهای دامپزشکی باشد.



ظهارات ایدن در اطراف روابط شوروی و لهستان

لندن - امروز این وزیر امور خارجه انگلیس در باره اشکالاتی که بین دولت اتحاد جماهیر شوروی و دولت لهستان پیش آمده اظهاراتی در مجلس شورای ملی انگلستان نموده و طی آن چنین گفته است: شکی نیست که آقایان نمایندگان مجلس ما اینکه در این اشکالاتی که بدینسان میان دولت اتحاد جماهیر شوروی و دولت لهستان در فاصله بین جلسه بیست و نهمین جلسه پیش آمده عنصری بحسب بدارم. لازم میدانم در اساس اصلی پرواز این اختلافات توضیحی بدهم فقط توجه آقایان را باین نکته جلب میکنم که چنانکه دولت شوروی دولت لهستان هم در اعلامیه های خود در این زمینه یاد آور شده اند نازیهای آلمان که صدها هزار یکنگه لهستانی را بقتل رسانیده اند باجمل داستانهای واضح به قتل عام میخوانند بین متفقین تفرقه اندازند.

دولت انگلیس از همان ابتدای روز این اختلاف جدیت کامل بخبر داده که هم اولیای امور روسیه و هم زمامداران لهستان را متقاعد سازد که کاری نکنند که در نتیجه آن دشمن حتی بحسب ظاهر هم دشمن در این زمینه استوار موفقیت نیابد. بالاخره دولت انگلیس متاسفانه خیر نیافت که در متعین صلح دوستی که دولت لهستان از بنگاه صلح سرخ بین المللی نموده که درباره جعلیات آلمانی تحقیقات کند دولت شوروی خود را ناگزیر دیده روابط خویش را با دولت لهستان قطع کند دولت انگلیس قصد ندارد در این خصوص هیچوقت از طرفین را مورد سرزنش قرار دهد ولی بی اندازه مایل است این اختلافی که بین دولت متفقین بروز کرده هرچه زودتر مرتفع شود و دو باره روابط بین دولت شوروی و دولت لهستان بر اساس همکاری برقرار شود و با همه اختلافاتی که اکنون بین شما دو کشور وجود دارد (استالین و ژنرال میکویسکو) بدیدار گشته آن همکاری پیشین که همواره برای ملت های متفق - رابند بسیار در برداشته و در آینده برای رفاه حال اروپا نهایت اهمیت را دارا می باشد باز دیگر استغراب نباید برای تعجب این سیاست طبیعی است که دولت انگلیس بهر امری دولت آمریکا بکار برداشته و اطمینان دارد که همان روسی که روز سوم ژانویه ۱۹۴۸ در عهد قرارداد بین دولت شوروی و دولت لهستان گردید بار دیگر مابین دو کشور حکمفرما خواهد شد.

بیشتر مردم در همواره باید در نظر گرفت آنرا نیست که نباید گذاشت آلمانها را امیدوار کرد که عیالشان برای مست گردانیدن سلاطین متفقین و بیداری روز افزون ملت های اروپا که تحت بندگی روسی در آمده اند نتیجه پیش خواهد شد.

دولت انگلیس در این باره اظهاراتی در مجلس شورای ملی انگلستان نموده و طی آن چنین گفته است: شکی نیست که آقایان نمایندگان مجلس ما اینکه در این اشکالاتی که بدینسان میان دولت اتحاد جماهیر شوروی و دولت لهستان در فاصله بین جلسه بیست و نهمین جلسه پیش آمده عنصری بحسب بدارم. لازم میدانم در اساس اصلی پرواز این اختلافات توضیحی بدهم فقط توجه آقایان را باین نکته جلب میکنم که چنانکه دولت شوروی دولت لهستان هم در اعلامیه های خود در این زمینه یاد آور شده اند نازیهای آلمان که صدها هزار یکنگه لهستانی را بقتل رسانیده اند باجمل داستانهای واضح به قتل عام میخوانند بین متفقین تفرقه اندازند.

اجرای قانون ۶ روز کار در هفته

واشنگتن - ایسک وزیر کشور آمریکا قانون شش روز کار در هفته را در ممان ذغال بوضع اجرا گذاشته است.

آجودان کل نیروی هوایی انگلیس

لندن - بطوریکه دولت لندن اعلام شده مارشال نیروی هوایی (سرادکارد جولی هویت) بازرگ کل نیروی هوایی برای مارشال نیروی هوایی سر هوک دورینگ که باز شده شده بتمام آجودانی کل نیروی هوایی بادشاهی انگلیس برگزیده شده است.

دختر فرماندار هلند را ربوده اند

لندن - بنا بر خبری که امروز بخبر نکار خبرگزاری فرانسه آزاد مقیم استانبول رسیده مینماید درستان هلندی دختر (سیس اینکوارت) فرماندار هلندی در این منطقه هجیکونه نمائیت نشان داد ارتش هشتم بقابلت های معلی خود ادامه میدهد و تویضا تا این ارتش بیرون نرود و خطوط معمر را زیر آتش خود قرار داده است هواپیماهای متفقین کلیه هدفهای دشمن را بمباران نمودند ۸ هواپیمای متفقین سرنگون گشت.

پایخ قطعی مساعی آلمانیها

نیویورک - جرایم آمریکا با شوروی همچنان تمام فرمان استالین فرمانده عالی شوروی مارشال اتحاد جماهیر شوروی را مورد تفسیرسانی و تفسیر قرار داده اند روزنامه نیویورک هالند تریبون در مقاله خود میگوید که فرمان استالین برای پایخ قطعی مساعی آلمانیها میباشد که میگوید شیدن میان روسیه شوروی و انگلیس و آمریکا تفرقه بیندین اهمیت است بدینوسیله چندین راه آهن را که یکی از آنها بطرف شمال منتهی شده تصرف کرده اند.

۱- (ماطور) مرکز قلع موم راههای آهنی است که یکی از آنها بطرف (بیروت) می رود. ۲- (ماطور) مرکز قلع موم راههای آهنی است که یکی از آنها بطرف (بیروت) می رود. ۳- دومین لشکر آمریکائی توانست کوهستانی را تصرف کند - تویضانه آمریکا فلای تواند (بیروت) را زیر آتش خود قرار دهد. رادیو الجزایر خبر داده که قسمت شمالی تیکه که مجور در خاک تونس در هم شکسته است.

در دریای مدیترانه

رادیو لندن - بموجب آخرین آمارهای دقیق معلوم میشود که معمر در ماه آوریل گذشته در بین ۲۰۰ و ۲۵۰ کشتی غنق در دریای مدیترانه از دست داده و این کشتی ها یا غرق شده اند و یا آسیب سخت دیده اند بطور دقیق ۴۵ کشتی از مجموع کشتی های مزبور که بین آنها یک ناو جنگی و دو تانک و دو فروند هواپیما کوچک و دو فروند کشتی بزرگ و چهار فروند کشتی کوچک بوده فرقی شده است عده کشتی های مجور فقط بوسیله هواپیماهای متفقین غرق شده بالغ ۲۷ کشتی است.

درباره هوا پیماهای جزیره مالت فعالیت زیادی نموده و جزیره لامپوزا را بمباران کرده و بریسیب هم یک کشتی خواربار را بمباران کرده و در کرانه تونس بمباران و در کرانه قریب بزرگ ایجاد کرده اند.

تخلیه کریمسکایا در قفقاز رادیو لندن - مهمترین اخبار حمله های شوروی راجع به جنگهای هوایی در قفقاز میباشد. فعالیت هواپیماهای شوروی بر علیه هواپیماهای آلمان خیلی زیادتر شده و در روز ۵ هواپیما آلمانی در مقابل ۲۱ هواپیمای شوروی سرنگون شده است تبرد های زمینی اغلب بصورت بتن صورت گرفته و رادیو آلمان دیشب خبر داد که نیرو های آلمانی شهر مهم و استراتژیک مهم (کریسکایا) را در (۳۰) کیلومتر شمال شرق (نوروسیک) تخلیه کرده اند لیکن معازل مسکو هنوز این خبر را تأیید نکرده اند.

در گودال نیستی و فنا فروقتند لیکن سر خاطر نشان نمود که ارتش سرخ و ملت شوروی و ملت های متفقین و همچنین ارتشهای آن ملل در درجه های فوق العاده شدیدی خودی خودی داخل خواهد شد و دویا هم ضربت نیرومندی از جانب باختر و خاور مانه شرقی که در مدت پنج و شش ماه بر ارتش هلندی وارد آمد هنوز لازم است تا اینکه فنا و اضحلال قطعی و کامل آلمان صورت تحقق پیدا کند.

صرف املاک افسران یونانی رادیو لندن - املاک (۱۴۰) تن از افسران یونانی که اخیرا از کشور یونان فرار کرده بودند از طرف آلمانها تصرف شده است.

دنیسادر ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

نبرد های خونینی جریان دارد که روسها در ضمن آنها بوسیله سر نیزه حمله میکنند. هواپیماهای شوروی هم در کشتی حمل و نقل آلمان را غرق کرده اند. جبهه های دیگر شوروی رادیو لندن - طی ۲۴ ساعت اخیر هواپیماهای شوروی کلیه مراکز نقاط تقاطع راه آهنها را که از لینگراد تا قفقاز منتهی است بمباران نمودند دشمن خسارات زیادی وارد آورده اند. در منطقه مرکزی عده ای از روسها توانستند در خطوط آلمانها رخنه کرده و بوسیله جنگهای تن بستن (۳۰) نفر آلمانی را بکشند. رادیو و روزنامه های شوروی در این چندروزه مقالاتی راجع به کمپانیهای آذربایجان آمریکا بر رویه میشود انتشار داده و متصوما از عده هواپیماهای آذربایجان آمریکا برای ارتش سرخ رفته شده بجهت گرفته اند.

اظهارات ایدن

رادیو خاور نزدیک - این روزها خارجه انگلستان دیشب اظهار داشت که به سفر انگلستان مقیم مسکو دستور داده شده با کمپوزر خارج اتحاد جماهیر شوروی راجع باصلاح روابط دولتی بین شوروی و لهستان مذاکرات لازمه را بعمل آورده و سپس نتیجه مذاکرات خود را به حکومت لندن اطلاع دهد. کشته شدن ژنرال اندرسن رادیو خاور نزدیک - رسام اعلام شده که ژنرال فرانک اندریوز فرمانده کل نیرو های آمریکا در میدان های اروپا در یک حادثه هوایی کشته گردید. است مشار الیه در حدود (۵۷) سال داشته است.

اظهارات کردل هول

رادیو لندن - کردل هول وزیر امور خارجه آمریکا راجع به جزایر مارتینیک اظهار داشته که وزارت دریا داری آمریکا حق تعیین تکلیف امور مسائل متعلق جزایر مارتینیک را نخواهد داشت و نیز حق دارد که آنچه خواسته باشد باین جزایر بفرستد. این جزایر در آب های شمال آمریکای جنوبی واقع و توسط دریا اسلاتر (زوریج) نماینده دولت ویشی اداره میشود. دولت آمریکا روابط خود را با این جزایر از روز جبهه گذشته قطع نموده است. در این جزایر فعالیت های ناوگان فرانسه اقامت دارند. خاور دور رادیو لندن - هواپیماهای متفقین هدفهای جزیره گینه جدید را بمباران و چندین هواپیمای ژاپنی را در زمین سرنگون کرده اند.

(۲) هوا پیما ژاپنی لیزر که خواسته جلوی هواپیماهای آمریکا را بگیرند سرنگون شدند. زیر دریاهای آمریکائی در ناو شکن و چهار کشتی دیگر ژاپنی را غرق کرده اند. مجموع کشتیهای ژاپنی که تا بحال از طرف زیر دریاهای آمریکائی فرقی شده و تا آسیب دیده بالغ بر (۲۲۲) کشتی است که (۱۵۵) تای آن بطور متعمر غرق شده است.

هوا پیما های انگلیسی در برمه فعالیت زیاد نموده و مخصوصا شهر (آکیاب) را بمبختی بمباران کرده است لیکن اوضاع جنگی برمه بطور کلی تغییر نیافته است.

جبهه باختر رادیو لندن - قبل از ظهر دیروز هواپیماهای انگلیسی لاهورا در هلند بمباران کردند. دیشب هوا پیما های انگلیسی آبیول رادر فرانسه بمباران نمودند. هواپیماهای آلمانی را سرنگون کردند که هواپیماهای انگلیسی هم تا بودند. دیروز دو هواپیمای انگلیسی طی عملیات اکتشافی بر فراز کرانه نروژ سرنگون شدند. بعد از ظهر دیروز هوا پیماهای آمریکائی انگلیسی کشتیهای ژاپنی در جزیره کریمه منطقه کوبان را بشدت و قوت اعظم این کمپانیهات بوسیله هواپیماهای بزرگ و سنگین آلمانی انجام می گیرد. آلمانها در مدت پنج هفته در منطقه کوبان بین ۲۰ و ۲۵ هزار سرباز نفات داده و (۶۰۰) هوا پیما و صدها توب خسارت دیده اند. نفلادر منطقه شمال شرق بندر (نوروسیک)

آیا سیمگورسکی کناره گیری میکند؟

پتیه از صفحه اول

از عناصری تشکیل شود که بقضایات و نیازمندهای جنگ صرف و آگاهی کامل دارند و نسبت بهلستان و مرام و قصد متفقین احساس مسئولیت میکنند و متوجه باطله سیاسی پیش گیرد که از منافع و جلال با دولت آمریکا انگلیس و شوروی اجتناب ورزد گویانکه اوضاع و احوال هرچه باشد دولت جدید باید ایجاد اختلاف بین متفقین بدسیسه و رشکات متعصب میگردد از دستک خود دور کند. دولت جدید باید بدوات شوروی مناسبات دوستانه برقرار ساخته و صلح و منافع نمایان اهلای او کرانی و ناحیه روس ایالی سفید و لهستانی و یهودیانی که در آن اراضی سیر می کنند با روسیه شوروی حل و تصفیه نماید.

اظهارات ایدن

رادیو خاور نزدیک - این روزها خارجه انگلستان دیشب اظهار داشت که به سفر انگلستان مقیم مسکو دستور داده شده با کمپوزر خارج اتحاد جماهیر شوروی راجع باصلاح روابط دولتی بین شوروی و لهستان مذاکرات لازمه را بعمل آورده و سپس نتیجه مذاکرات خود را به حکومت لندن اطلاع دهد. کشته شدن ژنرال اندرسن رادیو خاور نزدیک - رسام اعلام شده که ژنرال فرانک اندریوز فرمانده کل نیرو های آمریکا در میدان های اروپا در یک حادثه هوایی کشته گردید. است مشار الیه در حدود (۵۷) سال داشته است.

اظهارات کردل هول

رادیو لندن - کردل هول وزیر امور خارجه آمریکا راجع به جزایر مارتینیک اظهار داشته که وزارت دریا داری آمریکا حق تعیین تکلیف امور مسائل متعلق جزایر مارتینیک را نخواهد داشت و نیز حق دارد که آنچه خواسته باشد باین جزایر بفرستد. این جزایر در آب های شمال آمریکای جنوبی واقع و توسط دریا اسلاتر (زوریج) نماینده دولت ویشی اداره میشود. دولت آمریکا روابط خود را با این جزایر از روز جبهه گذشته قطع نموده است. در این جزایر فعالیت های ناوگان فرانسه اقامت دارند. خاور دور رادیو لندن - هواپیماهای متفقین هدفهای جزیره گینه جدید را بمباران و چندین هواپیمای ژاپنی را در زمین سرنگون کرده اند.

(۲) هوا پیما ژاپنی لیزر که خواسته جلوی هواپیماهای آمریکا را بگیرند سرنگون شدند. زیر دریاهای آمریکائی در ناو شکن و چهار کشتی دیگر ژاپنی را غرق کرده اند. مجموع کشتیهای ژاپنی که تا بحال از طرف زیر دریاهای آمریکائی فرقی شده و تا آسیب دیده بالغ بر (۲۲۲) کشتی است که (۱۵۵) تای آن بطور متعمر غرق شده است.

هوا پیما های انگلیسی در برمه فعالیت زیاد نموده و مخصوصا شهر (آکیاب) را بمبختی بمباران کرده است لیکن اوضاع جنگی برمه بطور کلی تغییر نیافته است.

جبهه باختر رادیو لندن - قبل از ظهر دیروز هوا پیماهای انگلیسی لاهورا در هلند بمباران کردند. دیشب هوا پیما های انگلیسی آبیول رادر فرانسه بمباران نمودند. هواپیماهای آلمانی را سرنگون کردند که هواپیماهای انگلیسی هم تا بودند. دیروز دو هواپیمای انگلیسی طی عملیات اکتشافی بر فراز کرانه نروژ سرنگون شدند. بعد از ظهر دیروز هوا پیماهای آمریکائی انگلیسی کشتیهای ژاپنی در جزیره کریمه منطقه کوبان را بشدت و قوت اعظم این کمپانیهات بوسیله هواپیماهای بزرگ و سنگین آلمانی انجام می گیرد. آلمانها در مدت پنج هفته در منطقه کوبان بین ۲۰ و ۲۵ هزار سرباز نفات داده و (۶۰۰) هوا پیما و صدها توب خسارت دیده اند. نفلادر منطقه شمال شرق بندر (نوروسیک)

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم مهروار بهاءالدین داستان پیشکار املیا حضرت ملکه پهلوی روز پنجشنبه ۱۵ اردیبهشت از ساعت ۳ تا ۳ بجای از ظهر مجلس ختم در مسجد مجید متعقد و نیز روز جمعه از صبح تا عصر مجلس دیگری در منزل آن مرحوم واقع در خیابان باستور برپا خواهد بود. بنام خانوادگی حضرت مددستان تسلیت میکنیم.

اطلاع عموم ذمیل و دوستان میرساند بانو مستوره زین نعل والده هوشنگ زین نعل در ۱۳۳۷ در ۲۲ بهار قانی را وداع نموده و در منزل آن مرحوم روز پنجشنبه از ساعت ۳ الی ۵ بجای از ظهر در مسجد حاج سید واقع در خیابان شاهپور متعقد و در همان موقع ختم و زنازه دیگری در منزل شخصی واقعه در شاهپور کوچه کلباسی ارمانه برقرار خواهد بود. معتمد علی زین نعل - هوشنگ زین نعل - بیرون ذمیل مل در دامان خود جوانان لایقی تربیت و تقدیم مینماید کتب باقیات نماید آن آبراری دادن جواب رسیدگی به این پرونده در کمیست باختر - تصور میروید جز دادگاه عدل خوار نماند برای دادن جواب رسیدگی را میباشد.

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی

مجلس ترحیم بناسبت فوت مرحوم آقای حاج میرزا محمود امام مسجد جامع شب جمعه در جمادی الاخری از ساعت ۷ الی ۹ بجای از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان کاخ کوچک نایب متعقد و در منزل آقای الهیار صالح متعقد است. نیز عصر روز یکشنبه ۱۸ در ۲۲ مراسم هفت آن مرحوم در امامزاده عبادت متعقد میشود. از طرف خانواده مرحوم فردوسی